

SUTARTIES SPECIALIOJI DALIS

Nr. 1040/1/18/0067

„Lietuvos energijos gamyba“, AB pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus teisėtai įregistruota ir veikianti akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302648707, PVM mokėtojo kodas LT 100006256115 registruotas buveinės adresas Elektrinės g. 21, LT-26108, Elektrėnai, Lietuvos Respublika, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, atstovaujama Finansų ir administravimo direktoriaus Mindaugo Kvekšo ir Gamybos direktoriaus Dariaus Kucino, bendrai veikiančių pagal 2016 m. liepos 13 d. generalinio direktoriaus įsakymą Nr. IS-66 (toliau – Pirkėjas), ir

UAB Betono apsaugos sistemos, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 126148612, PVM mokėtojo kodas LT261486113, registruotos buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 107, Vilnius, Lietuvos Respublika, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, atstovaujama direktoriaus Gedimino Janulio, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Tiekėjas),

Pirkėjas ir Tiekėjas kiekvienas atskirai toliau vadinamas Šalimi, bendrai vadinami Šalimis, sudarė šią prekių pirkimo - pardavimo sutartį (toliau – Sutartis).

1. BENDROSIOS NUOSTATOS IR SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Tiekėjas įsipareigoja Sutartyje numatytomis sąlygomis perduoti Injektavimo medžiagas (toliau – Prekės) Pirkėjui nuosavybės teise, o Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes ir sumokėti už jas Tiekėjui Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais.

1.2. Ši Sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas išrinktas pagal kainą.

2. PREKIŲ KIEKIS IR KAINA

2.1. Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės, aprašytos Techninėje specifikacijoje.

2.2. Maksimalus Prekių kiekis nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 2. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti viso maksimalaus Prekių kiekio ar bet kokios jo dalies, taip pat Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti Prekių visai Sutarties kainai ar bet kokiai jos daliai.

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 10 656,47 eurų (dešimt tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt šeši eurai 47 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:

2.3.1. Prekių kaina – 8 807,00 eurų (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai septyni eurai), neįskaitant PVM;

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 1 849,47 eurų (vienas tūkstantis aštuoni šimtai keturiadešimt devyni eurai 47 euro ct).

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.

2.5. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai pristatytas Prekes pagal Sutarties SD Priede Nr. 2 nurodytus Prekių įkainius. Prekių įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami (išskyrus atvejus, kai Sutartyje numatytas kainos perskaičiavimas arba įkainiai yra mažinami Šalių susitarimu).

2.6. Sutarties galiojimo laikotarpiu Pirkėjas turi teisę koreguoti perkamų Prekių kiekius, neviršijant Sutarties maksimalaus Prekių kiekio ir Sutarties SD 2.3. punkte nurodytos bendros Sutarties kainos.

3. PREKIŲ KOKYBĖ

3.1. Prekės ir Prekių kokybė turi atitikti Sutartyje, Techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus ir teisės aktų, reglamentuojančių Prekių kokybės, saugos, tiekimo reikalavimus bei standartus.

3.2. Prekėms nustatomas Tiekėjo arba Prekių gamintojo taikomas garantijos terminas, tačiau bet koku atveju ne trumpesnis kaip 12 mėnesių garantijos terminas, skaičiuojamas nuo Prekių perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos.

3.3. Prekių perdavimo - priėmimo ar Garantinio laikotarpio metu pastebėtiems trūkumams šalinti nustatomas 10 kalendorinių dienų terminas.

3.4. Prekių trūkumais laikomi neatitikimai Sutarties, Techninės specifikacijos reikalavimams ir teisės aktams, reglamentuojantiems Prekių kokybę ir (ar) tiekimą.

3.5. Už nustatytų Prekių trūkumų nepašalinimą per Sutarties SD 3.3 punkte nustatytą terminą Tiekėjas, Pirkėjui pareikalavus, moka Pirkėjui 0,05 procentų nuo trūkumų turinčių Prekių kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną (tačiau bet koku atveju ne mažiau kaip 10 eurų (dešimt eurų) už vieną vėlavimo laikotarpį).

4. TIEKĖJO TEISĖ PASITELKTI TREČIUOSIUS ASMENIS (SUBTIEKIMAS), JUNG TINĖ VEIKLA

- 4.1. Sutartis iš Tiekėjo pusės vykdoma jungtinės veiklos pagrindu: NE.
- 4.2. Kai Tiekėjas Pirkimo procedūrų metu atitiktai Pirkimo dokumentuose nustatytiems reikalavimams įrodyti rėmėsi kitų ūkio subjektų ekonominiais ir finansiniais pajėgumais, Tiekėjas ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais Tiekėjas rėmėsi, prisiima solidarią atsakomybę už Sutarties įvykdymą.
- 4.3. Tiekėjas Sutarčiai vykdyti turi teisę pasitelkti Subtiekėjus tik tai Sutarties daliai, kurią nurodė Pasiūlyme. Tiekėjas Pasiūlyme nurodė Sutarties dalį, kuriai bus pasitelkiami Subtiekėjai: NE.

5. PREKIŲ PRISTATYMO TERMINAI IR PERDAVIMO - PRIĖMIMO TVARKA

- 5.1. Prekės pristatomos pagal atskirus Pirkėjo Užsakymus Techninės specifikacijos 6 dalyje nustatytais terminais ir tvarka. Prekių pristatymo vieta nurodyta Techninės specifikacijos 4 dalyje.
- 5.2. Už vėlavimą pristatyti Prekes per Sutarties SD 5.1 nustatytą terminą Tiekėjas, Pirkėjui pareikalavus, moka Pirkėjui 0,05 procentų nuo vėluojamų pristatyti Prekių kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną (tačiau bet kokių atveju ne mažiau kaip 10 eurų (dešimt eurų) už vieną vėlavimo laikotarpį).

6. MOKĖJIMAI, PINIGINĖS PRIEVOLĖS IR SULAIKYMAI

- 6.1. Pirkėjas sumoka Tiekėjui už faktiškai pristatytas kokybiškas Prekes per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Sąskaitos gavimo dienos.
- 6.2. Maksimalus netesybų dydis, Tiekėjo mokėtinas pagal šią Sutartį, negali viršyti 50 % bendros Sutarties kainos.

7. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS IR GALIOJIMAS

- 7.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja vienerius kalendorinius metus. Jeigu likus iki šios Sutarties galiojimo termino pabaigos ne mažiau kaip 30 kalendorinių dienų nei viena iš Šalių raštu nepateikia pageidavimo nepratęsti Sutarties galiojimo, Sutartis tokiomis pačiomis sąlygomis pratęsiama dar 1 (vieneriems) metams, neviršijant Sutarties SD 2.3 punkte nurodytos bendros Paslaugų kainos. Pratęsimo sąlyga taikoma ne daugiau nei 2 (du) kartus.

8. PRIEDAI

- 8.2. Kiekvienas šios Sutarties priedas yra neatskiriama jos dalis. Kiekviena Šalis gauna po vieną kiekvieno Sutarties priedo egzempliorių.
- 8.3. Prie Sutarties SD pridėjami šie priedai laikomi konfidencialia informacija:
- 8.3.1. Priedas Nr. 1 – Kontaktiniai adresai pranešimams siųsti ir asmenys, atsakingi už sutarties vykdymą;
- 8.3.2. Priedas Nr. 2 – Prekių kiekiai ir kainos.

9. ŠALIŲ REKVIZITAI

Tiekėjas

UAB Betono apsaugos sistemos

Dariaus ir Girėno g. 107, Vilnius, LT-02189

Įmonės kodas: 126148612

PVM kodas: LT261486113

A.s. Nr. LT65 7044 0600 0098 7067

AB SEB bankas

Banko kodas

Tel. Nr.: +370 5 230 6083

Faksas:

Direktorius Gediminas Janulis

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Pirkėjas

„Lietuvos energijos gamyba“, AB

Elektrinės g. 21, LT-26108, Elektrėnai

Įmonės kodas: 302648707

PVM kodas: LT 100006256115

A.s. Nr. LT40 7044 0600 0020 3369

AB SEB bankas

Banko kodas 70440

Tel. Nr.: (8 5) 278 2907

Faksas: (8 5) 278 2906

Finansų ir administravimo direktorius

Mindaugas Kvekšas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Gamybos direktorius

Darius Kucinas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

KONTAKTINIAI ADRESAI PRANEŠIMAMS SIŪSTI IR ASMENYS, ATSAKINGI UŽ SUTARTIES VYKDYMĄ

1. PRANEŠIMAI (Sutarties BD 18.4 punktąs)

- a. Pirkėjo kontaktiniai adresai pranešimams siųsti: adresas – Elektrinės g. 21, LT-26108, Elektrėnai, elektroninis paštas – info@le.lt, faksas - (8 5) 278 2906.
- b. Tiekėjo kontaktiniai adresai pranešimams siųsti: adresas – Dariaus ir Girėno g. 107, LT-02189, Vilnius, el. p. info@betonoapsauga.lt.

2. KONTAKTINIAI ASMENYS (Sutarties BD 18.5 punktąs)

- a. Pirkėjo atstovų, kurie bus atsakingi už šios Sutarties vykdymą, kontaktai:
- b. Tiekėjo atstovų, kurie bus atsakingi už šios Sutarties vykdymą, kontaktai:

Tiekėjas

UAB Betono apsaugos sistemos

Dariaus ir Girėno g. 107, Vilnius, LT-02189

Įmonės kodas: 126148612

PVM kodas: LT261486113

A.s. Nr. LT65 7044 0600 0098 7067

AB SEB bankas

Banko kodas

Tel. Nr.: +370 5 230 6083

Faksas:

Direktorius Gediminas Janulis

*(pareigos, vardas,
pavardė, parašas)*

Pirkėjas

„Lietuvos energijos gamyba“, AB

Elektrinės g. 21, LT-26108, Elektrėnai

Įmonės kodas: 302648707

PVM kodas: LT 100006256115

A.s. Nr. LT40 7044 0600 0020 3369

AB SEB bankas

Banko kodas 70440

Tel. Nr.: (8 5) 278 2907

Faksas: (8 5) 278 2906

Finansų ir administravimo direktorius
Mindaugas Kvekšas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Gamybos direktorius
Darius Kucinas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

PREKIŲ KIEKIAI IR KAINOS

Eil. Nr.	Pirkimo objekto pavadinimas	Maksimalus kiekis Sutarties galiojimo laikotarpiu	1 mato vieneto įkainis EUR be PVM	Kaina EUR be PVM
1	2	3	4	5=(3*4)
1.	Hidrofobiškos vandeniui aktyvuojamos uždarų porų elastinės putos ilgalaikiam hermetizavimui	300 l	10,08	3024,00
2.	Injektavimo derva, sutvirtinamam sujungimui ir hermetizavimui	300 l	7,81	2343,00
3.	Elastingos hermetizuojančios injektavimo dervos	300 l	7,81	2343,00
4.	Skiedikliai	50 l	4,24	212,00
5.	Injektavimo kaimšiai - pakeriai	1 500 vnt.	0,59	885,00
Pasiūlymo kaina EUR be PVM				8 807,00
PVM				1 849,47
Pasiūlymo kaina EUR su PVM				10 656,47

Tiekėjas

UAB Betono apsaugos sistemos

Dariaus ir Girėno g. 107, Vilnius, LT-02189

Įmonės kodas: 126148612

PVM kodas: LT261486113

A.s. Nr. LT65 7044 0600 0098 7067

AB SEB bankas

Banko kodas

Tel. Nr.: +370 5 230 6083

Faksas:

Direktorius Gediminas Janulis

(pareigos, vardas,
pavardė, parašas)

Pirkėjas

„Lietuvos energijos gamyba“, AB

Elektrinės g. 21, LT-26108, Elektrėnai

Įmonės kodas: 302648707

PVM kodas: LT 100006256115

A.s. Nr. LT40 7044 0600 0020 3369

AB SEB bankas

Banko kodas 70440

Tel. Nr.: (8 5) 278 2907

Faksas: (8 5) 278 2906

Finansų ir administravimo direktorius

Mindaugas Kvekšas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Gamybos direktorius

Darius Kucinas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)